[様式13－１号]
令和７年度ＬＩＮＥ相談事業「ひとりで悩まないで＠長野」業務委託経費見積書

年　　月　　日

長野県教育委員会事務局
心の支援課長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　　企画提案書に基づき下記のとおり見積ります。

記

１　業務名　　　　令和７年度ＬＩＮＥ相談事業「ひとりで悩まないで＠長野」

２　期　間　　　　令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

３　見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税の額を含まない）

４　経費内訳（見積金額の内訳）　　　　別紙

[様式13－２号]

※　算出方法がわかるように積算内訳を記入してください。
	項　目
	積算内訳
	金　額（円）

	１ 人件費
	※記載例　職種ごとにわけてください。
　　○○○円×　日・時間×　人＝　　　円
　　社会保険料　　　円（　人分）

	２ 消耗品費・事務用品・通信費等

	３ 管理費・その他